
Prot. 1076/B5/1

Roma, 02/03/2016

Oggetto: determina a contrarre per la fornitura del servizio di noleggio macchine fotocopiatrici

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.I. 44/2001;
Visto il D.P.R. del 20 agosto 2001, n.384 (Regolamento di semplificazione dei procedimenti

di spese in economia);
Visto il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163;
Visto il Regolamento per l’ attività negoziale del Dirigente Scolastico approvato con delibera

del Consiglio di Istituto n. 3 del 29/11/2012, integrato con delibera n. 11 del 14/12/2012;
Visto il Programma Annuale e.f. 2016 deliberato dal Consiglio d’Istituto in data 26/11/2015 con

delibera n° 117;
Considerato che si rende necessaria la fornitura del servizio relativo al noleggio di fotocopiatrici nelle tre

sedi scolastiche e negli Uffici di Segreteria (per un totale di quattro macchine) per supportare
rispettivamente il regolare funzionamento didattico e il regolare funzionamento
amministrativo;

Considerato che il contratto per noleggio di macchine fotocopiatrici in uso è in scadenza al 31/03/2016;
Atteso che il costo complessivo è inferiore ad € 40.000,00;
Ritenuto di scegliere, quale modalità della scelta del contraente, il cottimo fiduciario;
Ritenuto di ricorrere al MEPA per la richiesta di offerta

DETERMINA

1. di procedere all’affidamento, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. 163/2006, della fornitura del servizio

di noleggio di macchine fotocopiatrici mediante ricorso al MEPA, attraverso richiesta di offerta

(RdO) a più di cinque ditte presenti sul mercato elettronico;

2. di approvare che la scelta del contraente avverrà secondo il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa;

3. di approvare il capitolato di gara, che costituirà documentazione di gara;

4. di pubblicare la presente determina all’Albo della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Monica Logozzo


		2016-03-02T16:28:38+0100
	Monica Logozzo




